
PROgramátorská SOutěž
Programujete? Chcete poměřit své síly s ostatními?
Kabinet software a výuky informatiky Matematicko-fyzikální fakulty 
Univerzity Karlovy pořádá soutěž pro programátory-studenty 
středních škol.

Soutěž bude spočívat... v programování! 
Přečtete si zadání a pomocí webové aplikace odevzdáte zdrojový 
text. Vyhodnocovací systém ho automaticky vyhodnotí a oznámí 
vám, kolik jste získali bodů. Pokud nejste spokojeni, můžete 
odevzdat nové řešení (do předem stanoveného počtu pokusů). 

Povolené jazyky jsou Pascal, C/C++, C#.

Každý měsíc budou zveřejněny výsledky minulého kola a nová 
zadání.

Jak se přihlásit? Kde najdu odpovědi na další otázky?
Mailem. Podívejte se na stránku  

ksvi.mff.cuni.cz/proso
První kolo začíná 1. 12. 2010 a končí 31. 1. 2011.

PROgramátorská SOutěž
Programujete? Chcete poměřit své síly s ostatními?
Kabinet software a výuky informatiky Matematicko-fyzikální fakulty 
Univerzity Karlovy pořádá soutěž pro programátory-studenty 
středních škol.

Soutěž bude spočívat... v programování! 
Přečtete si zadání a pomocí webové aplikace odevzdáte zdrojový 
text. Vyhodnocovací systém ho automaticky vyhodnotí a oznámí 
vám, kolik jste získali bodů. Pokud nejste spokojeni, můžete 
odevzdat nové řešení (do předem stanoveného počtu pokusů). 

Povolené jazyky jsou Pascal, C/C++, C#.

Každý měsíc budou zveřejněny výsledky minulého kola a nová 
zadání.

Jak se přihlásit? Kde najdu odpovědi na další otázky?
Mailem. Podívejte se na stránku  

ksvi.mff.cuni.cz/proso
První kolo začíná 1. 12. 2010 a končí 31. 1. 2011.


	PROgramátorská SOutěž
	Programujete? Chcete poměřit své síly s ostatními?
	Soutěž bude spočívat... v programování! 
	Jak se přihlásit? Kde najdu odpovědi na další otázky?
	První kolo začíná 1. 12. 2010 a končí 31. 1. 2011.
	PROgramátorská SOutěž
	Programujete? Chcete poměřit své síly s ostatními?
	Soutěž bude spočívat... v programování! 
	Jak se přihlásit? Kde najdu odpovědi na další otázky?
	První kolo začíná 1. 12. 2010 a končí 31. 1. 2011.

